

(三) 分项报价表

序号	采购内容	品牌	生产厂家	单位	数量	单价	合价	备注
1	便携式非甲烷总烃仪 (又名: 气相色谱仪)	常州磐诺	常州磐诺仪器有限公司	套	2	345000	690000	本项目的调试费、培训费、税费、运输费、安装施工费、售后服务费等所有费用均含在产品报价中
2	低浓度烟尘测试仪	青岛明华	青岛明华电子仪器有限公司	套	2	88000	176000	
3	多通道环境空气采样器	青岛明华	青岛明华电子仪器有限公司	套	10	22000	220000	
4	大气采样器	青岛明华	青岛明华电子仪器有限公司	套	10	15000	150000	
5	PM10、PM2.5 颗粒物大气采样器	青岛明华	青岛明华电子仪器有限公司	套	4	19000	76000	
6	气象五参数仪器	青岛明华	青岛明华电子仪器有限公司	套	2	22000	44000	
合计金额		大写: 壹佰叁拾伍万陆仟圆整 小写: (¥1356000.00)						

说明: 1、货物名称及分项须与第五章“采购清单及货物技术参数要求”相对应。

1、本项目的调试费、培训费、税费、运输费、安装施工费、售后服务费等所有费用均需含在产品报价中。



投标人: 河南同兴仪器设备有限公司 (企业电子章)

法定代表人或其委托代理人: 李保科 (签字或盖章)

2021年10月08日